Общества, гарантирующего интересы его кредиторов, и составляется из номинальной 
стоимости долей участников Общества. Размер доли участника Общества в уставном 
капитале Общества определяется в процентах. 

6.2. Уставный капитал Общества составляет 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей. 
6.3. Вкладом участника Общества в уставный капитал могут быть денежные 

средства, вещи, доли (акции) в уставных (складочных) капиталах других хозяйственных 
товариществ и обществ, государственные и муниципальные облигации. Таким вкладом 
также могут быть подлежащие денежной оценке исключительные, иные интеллектуальные